
1ª PROVA - REVEZAMENTO 4X25 METROS MEDLEY FEMININO (23/06/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:00
1 120 + ACQUALU NATAÇÃO  "B" ACQUALU NATAÇÃO 1:40.00 

126060 VALÉRIA RAQUEL VIEIRA RIBEIRO**
128669 MÁRCIA MARIA DE SOUZA SANTIAGO NUNES**
126654 AMANDA GIOVANA MARCOS PAIXÃO**
128668 ADRIANA MENDES DE AGUIAR DE FREITAS**

2 120 + ACQUALU NATAÇÃO  "A" ACQUALU NATAÇÃO 1:30.00 
110733 LUANNY ALDA BARROS RAMOS**
125526 ANA CAROLINE OLIVEIRA LIMA**
125522 LIRIAM TIYOKO SAMIZAVA**
114763 INDIANARA MACHADO DE BRITO **

3 120 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"A"

APCEF/MA 1:20.00 

118505 CELIA REGINA DE JESUS MORAES**
111705 CLICIA MARIA MENDONÇA CARDOSO SILVA(APCEF/MA) *
118983 MARIA SILVA DA SILVA**
122855 CAROLINA VERAS BEZERRA GALVÃO**

4 160 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"B"

APCEF/MA 1:15.00 

121739 KAREN KAROLYNA SILVA ROCHA**
110796 SABRINA LUCENA REIS LOBAO**
118539 ANA EUGENIA ARAUJO DO CARMO**
119739 TALYANA CRISTINE RIBEIRO CUTRIM **

5 160 + ESCOLA DE NATAÇÃO GOLFINHO "A" GOLFINHO 1:15.26 
120891 JOSELINDA DE JESUS CARVALHO DA SILVA**
121535 ANNIE MAFRA OLIVEIRA**
129178 RAIIRA ELISA LIMA DE CARVALHO SILVA
129214 FERNANDA MARIA CARDOSO DA SILVA

6 240 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"A"

APCEF/MA 1:30.00 

121728 ELZA BRAGA RIBEIRO**
113643 CRISTIANE SIMÕES SILVA**
111704 ANGELA SORAYA MUNIZ DE ABREU MURAD**
111702 CELIDA CORREA LAUANDE**

7 120 + LABORAL E FITNESS ASSESSORIA ESPORTIVA "A" LABORAL 1:40.00 
128705 LORENA ALBUQUERQUE GONÇALVES GALDINO**
125866 JULIANA DE JESUS SILVA LOBATO ALMEIDA**
128108 ZORAIA ORBACZ**
126044 DACYANE DO NASCIMENTO NUNES**

8 100 + LABORAL E FITNESS ASSESSORIA ESPORTIVA "A" LABORAL 1:43.53 
128742 DANDARA DE PAULA SERRANO**
129204 LARISSA LAíS VALE OLIVEIRA
125510 BEATRIZ LIMA COSTA**
129185 ANDREIA LIMA DOS SANTIS

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:03
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2ª PROVA - REVEZAMENTO 4X25 METROS MEDLEY MASCULINO (23/06/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:04
1 200 + ACQUALU NATAÇÃO  "A" ACQUALU NATAÇÃO 1:20.00 

111104 ROGERIO CORREA LEMOS**
125519 JOSEDSON TAVARES RAMOS**
114770 JORGE ANTÔNIO ARAGÃO TRINDADE **
128663 JOSÉ DE RIBAMAR ARAUJO RODRIGUES**

2 160 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"A"

APCEF/MA 1:15.00 

121683 RODRIGO DE MELO FERREIRA**
115386 ITALO FERNANDES SERRA DA SILVA**
118535 RUAN PABLO DE ARAUJO CORREA**
122402 MARCO AURELIO SIMOES COELHO**

3 200 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"A"

APCEF/MA 1:15.00 

124064 ANTONIO PETERSON BARROS REGO LEAL**
125542 ALUIZIO BARROS PEREIRA JUNIOR**
111387 CARLOS ROBERTO BALUZ ALMEIDA**
111131 ANTERO APRIGIO COIMBRA NETO**

4 160 + ESCOLA DE NATAÇÃO GOLFINHO "A" GOLFINHO 1:10.20 
110753 PABLO DIEGO ECEIZA NUNES (GOLFINHO) **
121787 KAYRON LICA SOARES**
121757 GEOFRAN DOS SANTOS SILVEIRA**
121540 PEDRO HENRIQUE AROUCHA PESTANA**

5 240 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"A"

APCEF/MA 1:15.00 

126892 JOSE FERNANDO BARRETO COIMBRA**
119644 SERGIO AGUIAR SILVA ARAUJO **
118275 MAURO ANTONIO PEREIRA SAMPAIO**
129146 FILINTO MOREIRA RAMOS NETO**

6 200 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"B"

APCEF/MA 1:15.00 

114485 BRUNO CALDAS FERNANDES**
119028 MARCOS AURÉLIO MORAES CUTRIM **
122757 CAYO YTALO MORAES**
112304 DENILSON GOMES PRIVADO**

7 160 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"B"

APCEF/MA 1:15.00 

119278 CAIO FERNANDO SILVA E SILVA **
129232 FERNANDO JOSE BRITO PATRICIO**
127561 JOHELSON OLIVEIRA GOMES**
125561 WILL ANDREY FRANÇA DE SÁ**

8 120 + ACQUALU NATAÇÃO  "B" ACQUALU NATAÇÃO 1:26.84 
111683 BRUNO ANDERSON LIMA COSTA **
113284 SAMMUEL STHEFFANY BATISTA SILVA **
117683 ANNDREY RICARDO COSTA MACÊDO **
118639 ORLANDO LISBOA DA SILVEIRA FRADE NETO **

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:06
1 120 + LABORAL E FITNESS ASSESSORIA ESPORTIVA "A" LABORAL 1:16.83 

125928 ISRAEL ALVES RODRIGUES JÚNIOR**
124240 FABIANO JOSÉ CORRÊA DE ARAUJO**
128712 PAOLO BORDONI CALDEIRA**
115759 IVO FREITAS SANTANA **

2 120 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"A"

APCEF/MA 1:10.00 

119738 ALEXSON VIEIRA SILVA **
122835 MARCIO LUCAS MOTA CAMINHA**
121741 HARRISON ALVES ARAUJO**
119091 RAFAEL SALOMONI MACIEL (APCEF/MA) **

3 120 + ESCOLA DE NATAÇÃO GOLFINHO "A" GOLFINHO 1:05.89 
129060 CARLOS EDUARDO CARVALHO COSTA
112151 FLÁVIO HENRIQUE ALVES DA SILVA **
113036 IAN LIMA PEREIRA **
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121568 BRUNO PINHEIRO MACEDO COUTO**
4 100 + LABORAL E FITNESS ASSESSORIA ESPORTIVA "A" LABORAL 59.00 

129046 WILLIAM SOUSA MOURA
129226 RICARDO AMORIM DE OLIVEIRA
125534 LUCAS LEONARDO DA COSTA SILVA**
128111 RAFAEL MENDONÇA MATTOS**

5 100 + ACQUALU NATAÇÃO  "A" ACQUALU NATAÇÃO 59.64 
128130 MESSIAS NICODEMUS DA SILVA JUNIOR**
128117 BRUNO LIMA DE ALMEIDA**
125524 GABRIEL DOS SANTOS VERAS**
112544 JOÃO GABRIEL PINTO DA SILVA **

6 120 + ACQUALU NATAÇÃO  "A" ACQUALU NATAÇÃO 1:06.84 
126062 RAUL PINHO DE CARVALHO**
111395 MARCOS VINICIUS MACIEL MARTINS**
118994 VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA**
125543 LEANDRO LUIZ BARROS RAMOS**

7 120 + ASSOCIAÇÃO DE PESSOAL DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
"B"

APCEF/MA 1:15.00 

127885 ROMULO ABREU PACHECO**
122887 ANDRÉ RAFFAEL BARBOSA DA SILVA**
127487 BRUNO ALEX CRUZ MACIEL**
128689 VICTOR PINHEIRO NUNES**

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:08
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3ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO INICIANTE (23/06/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:19
1 111704 65 + ANGELA SORAYA MUNIZ DE ABREU MURAD** APCEF/MA 54.72 
2 113643 50 + CRISTIANE SIMÕES SILVA** APCEF/MA 49.88 
3 125522 45 + LIRIAM TIYOKO SAMIZAVA** ACQUALU NATAÇÃO 44.69 
4 118505 45 + CELIA REGINA DE JESUS MORAES** APCEF/MA 42.46 
5 128704 40 + JACIANE ARAÚJO DOS SANTOS** PLT.ÁGUA 43.69 
6 114763 45 + INDIANARA MACHADO DE BRITO ** ACQUALU NATAÇÃO 46.20 
7 125844 45 + GRACIULA FURTADO ARAUJO** APCEF/MA 50.88 
8 128713 45 + LEILIANE DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVA** LABORAL 1:00.00 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:21
2 126044 35 + DACYANE DO NASCIMENTO NUNES** LABORAL 1:01.77 
3 119739 30 + TALYANA CRISTINE RIBEIRO CUTRIM ** APCEF/MA 52.40 
4 118983 40 + MARIA SILVA DA SILVA** APCEF/MA 40.47 
5 121739 35 + KAREN KAROLYNA SILVA ROCHA** APCEF/MA 46.53 
6 128108 30 + ZORAIA ORBACZ** LABORAL 53.01 
7 129228 35 + DANIELA DA SILVA ALVES SANTOS PLT.ÁGUA 1:15.00 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:23
3 128710 PRÉ RAISSA DE OLIVEIRA GOMES** LABORAL 55.06 
4 122855 30 + CAROLINA VERAS BEZERRA GALVÃO** APCEF/MA 36.78 
5 129082 25 + ELIS VANESSA DE LIMA SILVA OCEANO AZUL 45.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:25
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4ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO INICIANTE (23/06/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:25
1 114485 45 + BRUNO CALDAS FERNANDES** APCEF/MA 37.40 
2 128663 45 + JOSÉ DE RIBAMAR ARAUJO RODRIGUES** ACQUALU NATAÇÃO 37.09 
3 121683 45 + RODRIGO DE MELO FERREIRA** APCEF/MA 35.63 
4 111131 55 + ANTERO APRIGIO COIMBRA NETO** APCEF/MA 33.89 
5 127487 45 + BRUNO ALEX CRUZ MACIEL** APCEF/MA 35.21 
6 124064 50 + ANTONIO PETERSON BARROS REGO LEAL** APCEF/MA 36.96 
7 119644 65 + SERGIO AGUIAR SILVA ARAUJO ** APCEF/MA 37.34 
8 125561 45 + WILL ANDREY FRANÇA DE SÁ** APCEF/MA 37.88 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:26
2 122757 35 + CAYO YTALO MORAES** APCEF/MA 35.79 
3 111659 45 + ACHYLLES DE BRITO COSTA ** [convidado] MAC-NINA 35.00 *
4 129236 40 + BRUNNO VASCONCELOS DE ALBUQUERQUE** APCEF/MA 34.00 
5 118535 40 + RUAN PABLO DE ARAUJO CORREA** APCEF/MA 34.27 
6 122835 40 + MARCIO LUCAS MOTA CAMINHA** APCEF/MA 35.37 
7 115386 40 + ITALO FERNANDES SERRA DA SILVA** APCEF/MA 38.13 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:27
1 111395 35 + MARCOS VINICIUS MACIEL MARTINS** ACQUALU NATAÇÃO 35.14 
2 112151 25 + FLÁVIO HENRIQUE ALVES DA SILVA ** GOLFINHO 30.78 
3 128130 25 + MESSIAS NICODEMUS DA SILVA JUNIOR** ACQUALU NATAÇÃO 30.00 
4 125534 25 + LUCAS LEONARDO DA COSTA SILVA** LABORAL 28.12 
5 112544 25 + JOÃO GABRIEL PINTO DA SILVA ** ACQUALU NATAÇÃO 29.00 
6 115759 35 + IVO FREITAS SANTANA ** LABORAL 30.22 
7 126062 30 + RAUL PINHO DE CARVALHO** ACQUALU NATAÇÃO 31.53 
8 125543 35 + LEANDRO LUIZ BARROS RAMOS** ACQUALU NATAÇÃO 35.40 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:28
3 129198 PRÉ LUIS FELIPE ROCHA PEREIRA LABORAL 34.00 
4 113036 25 + IAN LIMA PEREIRA ** GOLFINHO 27.89 
5 128075 PRÉ LUCAS GOMES DE MORAES** LABORAL 29.31 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:29
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5ª PROVA - 25 METROS COSTAS FEMININO (23/06/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:29
1 121728 65 + ELZA BRAGA RIBEIRO** APCEF/MA 43.03 
2 110796 45 + SABRINA LUCENA REIS LOBAO** APCEF/MA 27.88 
3 118505 45 + CELIA REGINA DE JESUS MORAES** APCEF/MA 24.06 
4 129204 30 + LARISSA LAíS VALE OLIVEIRA LABORAL 19.00 
5 110733 35 + LUANNY ALDA BARROS RAMOS** ACQUALU NATAÇÃO 19.24 
6 111168 50 + MÁCIA REJANE DE LIMA** APCEF/MA 27.31 
7 128705 40 + LORENA ALBUQUERQUE GONÇALVES GALDINO** LABORAL 28.13 
8 113321 35 + LAIS FEITOSA MARTINS ** (+E) [convidado] DM 50.00 *

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:31
3 128661 PRÉ CAMILLY MENDES DA SILVA** ACQUALU NATAÇÃO 28.09 
4 129047 25 + LARYSSA TINOCO REIS LABORAL 20.00 
5 128742 25 + DANDARA DE PAULA SERRANO** LABORAL 22.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:32
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6ª PROVA - 25 METROS COSTAS MASCULINO (23/06/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:32
1 122402 45 + MARCO AURELIO SIMOES COELHO** APCEF/MA 24.07 
2 127885 40 + ROMULO ABREU PACHECO** APCEF/MA 23.12 
3 119644 65 + SERGIO AGUIAR SILVA ARAUJO ** APCEF/MA 22.19 
4 111387 50 + CARLOS ROBERTO BALUZ ALMEIDA** APCEF/MA 19.71 
5 121683 45 + RODRIGO DE MELO FERREIRA** APCEF/MA 22.04 
6 126892 60 + JOSE FERNANDO BARRETO COIMBRA** APCEF/MA 22.97 
7 129146 50 + FILINTO MOREIRA RAMOS NETO** APCEF/MA 24.00 
8 111104 45 + ROGERIO CORREA LEMOS** ACQUALU NATAÇÃO 27.07 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:33
1 121741 35 + HARRISON ALVES ARAUJO** APCEF/MA 23.12 
2 118657 30 + JOÃO RICARDO VEIGA ARAÚJO ** ACQUALU NATAÇÃO 22.45 
3 111683 35 + BRUNO ANDERSON LIMA COSTA ** ACQUALU NATAÇÃO 18.42 
4 129060 35 + CARLOS EDUARDO CARVALHO COSTA GOLFINHO 17.58 
5 119278 35 + CAIO FERNANDO SILVA E SILVA ** APCEF/MA 18.23 
6 127561 35 + JOHELSON OLIVEIRA GOMES** APCEF/MA 18.53 
7 110068 40 + MARCELO SAMPAIO BONATES DOS SANTOS (GOLFINHO) ** GOLFINHO 22.56 
8 129046 25 + WILLIAM SOUSA MOURA LABORAL 25.00 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:34
3 119738 25 + ALEXSON VIEIRA SILVA ** APCEF/MA 19.22 
4 128130 25 + MESSIAS NICODEMUS DA SILVA JUNIOR** ACQUALU NATAÇÃO 16.44 
5 128117 25 + BRUNO LIMA DE ALMEIDA** ACQUALU NATAÇÃO 17.70 
6 129206 PRÉ DANIEL FERREIRA BEZERRA ACQUALU NATAÇÃO 23.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:35
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7ª PROVA - 25 METROS LIVRE FEMININO (23/06/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:35
1 128713 45 + LEILIANE DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVA** LABORAL 28.58 
2 129214 50 + FERNANDA MARIA CARDOSO DA SILVA GOLFINHO 21.65 
3 111168 50 + MÁCIA REJANE DE LIMA** APCEF/MA 20.41 
4 114763 45 + INDIANARA MACHADO DE BRITO ** ACQUALU NATAÇÃO 19.79 
5 129245 45 + POLYANA MESQUITA DE SENA** [convidado] DM 20.00 *
6 125844 45 + GRACIULA FURTADO ARAUJO** APCEF/MA 20.69 
7 111702 70 + CELIDA CORREA LAUANDE** APCEF/MA 26.38 
8 121728 65 + ELZA BRAGA RIBEIRO** APCEF/MA 30.66 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:36
1 128705 40 + LORENA ALBUQUERQUE GONÇALVES GALDINO** LABORAL 23.26 
2 118539 45 + ANA EUGENIA ARAUJO DO CARMO** APCEF/MA 19.48 
3 125522 45 + LIRIAM TIYOKO SAMIZAVA** ACQUALU NATAÇÃO 18.94 
4 121535 40 + ANNIE MAFRA OLIVEIRA** GOLFINHO 16.36 
5 112301 45 + DANIELLE DUAILIBE LIMA PRIVADO** APCEF/MA 17.82 
6 128704 40 + JACIANE ARAÚJO DOS SANTOS** PLT.ÁGUA 19.32 
7 129178 40 + RAIIRA ELISA LIMA DE CARVALHO SILVA GOLFINHO 21.54 
8 115385 40 + MAURICIA PAZ AGUIAR** APCEF/MA 25.97 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:37
1 123705 35 + MARINA DA CRUZ CARDOSO** [convidado] DM 25.00 *
2 126044 35 + DACYANE DO NASCIMENTO NUNES** LABORAL 23.50 
3 129204 30 + LARISSA LAíS VALE OLIVEIRA LABORAL 18.00 
4 120891 30 + JOSELINDA DE JESUS CARVALHO DA SILVA** GOLFINHO 16.91 
5 125526 30 + ANA CAROLINE OLIVEIRA LIMA** ACQUALU NATAÇÃO 17.70 
6 121739 35 + KAREN KAROLYNA SILVA ROCHA** APCEF/MA 20.16 
7 123704 35 + DAYANY BARROS DA SILVA** [convidado] DM 25.00 *
8 113321 35 + LAIS FEITOSA MARTINS ** (+E) [convidado] DM 35.68 *

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:38
1 126654 25 + AMANDA GIOVANA MARCOS PAIXÃO** ACQUALU NATAÇÃO 23.50 
2 125866 25 + JULIANA DE JESUS SILVA LOBATO ALMEIDA** LABORAL 22.59 
3 118023 25 + DANIELE DA CONCEIÇÃO NUNES** [convidado] DM 20.00 *
4 122855 30 + CAROLINA VERAS BEZERRA GALVÃO** APCEF/MA 15.57 
5 129185 25 + ANDREIA LIMA DOS SANTIS LABORAL 19.00 
6 128742 25 + DANDARA DE PAULA SERRANO** LABORAL 21.28 
7 129199 25 + MILENA VIEIRA SILVA [convidado] LABORAL 23.00 *
8 128101 25 + ANA CRISTINA FRAZÃO PIRES ABREU** PLT.ÁGUA 25.00 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:39
2 129243 PRÉ MILENA PEREIRA DA SILVA ACQUALU NATAÇÃO 25.00 
3 126060 25 + VALÉRIA RAQUEL VIEIRA RIBEIRO** ACQUALU NATAÇÃO 18.15 
4 111705 25 + CLICIA MARIA MENDONÇA CARDOSO SILVA(APCEF/MA) * APCEF/MA 16.00 
5 125510 25 + BEATRIZ LIMA COSTA** LABORAL 17.39 
6 126642 PRÉ ESTHER MARIANA MENDES RIBEIRO** APCEF/MA 19.43 
7 128710 PRÉ RAISSA DE OLIVEIRA GOMES** LABORAL 25.13 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:40
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8ª PROVA - 25 METROS LIVRE MASCULINO (23/06/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:40
1 125519 65 + JOSEDSON TAVARES RAMOS** ACQUALU NATAÇÃO 20.93 
2 112304 65 + DENILSON GOMES PRIVADO** APCEF/MA 18.83 
3 124064 50 + ANTONIO PETERSON BARROS REGO LEAL** APCEF/MA 16.22 
4 111131 55 + ANTERO APRIGIO COIMBRA NETO** APCEF/MA 14.84 
5 121757 50 + GEOFRAN DOS SANTOS SILVEIRA** GOLFINHO 15.20 
6 126892 60 + JOSE FERNANDO BARRETO COIMBRA** APCEF/MA 17.08 
7 129146 50 + FILINTO MOREIRA RAMOS NETO** APCEF/MA 20.00 
8 129093 60 + ISRAEL ALVES RODRIGUES LABORAL 35.00 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:41
1 122402 45 + MARCO AURELIO SIMOES COELHO** APCEF/MA 16.52 
2 128663 45 + JOSÉ DE RIBAMAR ARAUJO RODRIGUES** ACQUALU NATAÇÃO 16.19 
3 114770 45 + JORGE ANTÔNIO ARAGÃO TRINDADE ** ACQUALU NATAÇÃO 14.92 
4 125542 45 + ALUIZIO BARROS PEREIRA JUNIOR** APCEF/MA 13.20 
5 128712 45 + PAOLO BORDONI CALDEIRA** LABORAL 13.94 
6 111659 45 + ACHYLLES DE BRITO COSTA ** [convidado] MAC-NINA 15.00 *
7 125561 45 + WILL ANDREY FRANÇA DE SÁ** APCEF/MA 16.43 
8 118639 40 + ORLANDO LISBOA DA SILVEIRA FRADE NETO ** ACQUALU NATAÇÃO 18.00 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:42
1 122835 40 + MARCIO LUCAS MOTA CAMINHA** APCEF/MA 14.75 
2 121762 40 + PAULO HENRIQUE REIS FREIRE** GOLFINHO 14.16 
3 129232 40 + FERNANDO JOSE BRITO PATRICIO** APCEF/MA 13.05 
4 121539 40 + PEDRO IVO CARDOSO ARAUJO** GOLFINHO 12.78 
5 121540 40 + PEDRO HENRIQUE AROUCHA PESTANA** GOLFINHO 12.95 
6 111656 40 + REINDEL GOMES JUNIOR** GOLFINHO 13.14 
7 125570 40 + GUSTAVO ANDRÉ SILVA COELHO** GOLFINHO 14.43 
8 129236 40 + BRUNNO VASCONCELOS DE ALBUQUERQUE** APCEF/MA 15.00 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:43
1 128103 35 + MARCOS S ABREU** PLT.ÁGUA 20.10 
2 121775 35 + EVANDSON NUNES NASCIMENTO** [convidado] DM 20.00 *
3 128102 35 + CARLOS KELSENNE PAIVA FERNANDES** PLT.ÁGUA 19.15 
4 121787 40 + KAYRON LICA SOARES** GOLFINHO 12.47 
5 121677 40 + ALESSANDRO NERES LINDOSO** [convidado] GOLFINHO 12.77 *
6 129244 35 + RAIDSON LUCINDRO DA SILVA BARROS** [convidado] DM 20.00 *
7 123649 35 + RAIMUNDO DIEGO FERREIRA** [convidado] DM 20.00 *
8 129249 35 + LUIZ GONZAGA MACIEL LEITãO FILHO [convidado] MAC-NINA 25.00 *

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:44
1 119091 35 + RAFAEL SALOMONI MACIEL (APCEF/MA) ** APCEF/MA 16.68 
2 125543 35 + LEANDRO LUIZ BARROS RAMOS** ACQUALU NATAÇÃO 14.75 
3 119278 35 + CAIO FERNANDO SILVA E SILVA ** APCEF/MA 14.56 
4 117683 35 + ANNDREY RICARDO COSTA MACÊDO ** ACQUALU NATAÇÃO 14.07 
5 113284 35 + SAMMUEL STHEFFANY BATISTA SILVA ** ACQUALU NATAÇÃO 14.38 
6 129060 35 + CARLOS EDUARDO CARVALHO COSTA GOLFINHO 14.58 
7 125928 35 + ISRAEL ALVES RODRIGUES JÚNIOR** LABORAL 15.08 
8 128724 35 + WELLINGTON RIBAMAR VIEIRA DE SOUSA** MAC-NINA 16.95 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:45
1 128107 30 + WANDERSON THIAGO SOARES** ACQUALU NATAÇÃO 16.25 
2 129213 30 + CLAYTHON ALESSANDRO PEREIRA ACQUALU NATAÇÃO 16.00 
3 128689 30 + VICTOR PINHEIRO NUNES** APCEF/MA 13.88 
4 118994 35 + VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA** ACQUALU NATAÇÃO 13.32 
5 122887 35 + ANDRÉ RAFFAEL BARBOSA DA SILVA** APCEF/MA 13.59 
6 129226 30 + RICARDO AMORIM DE OLIVEIRA LABORAL 14.11 
7 118657 30 + JOÃO RICARDO VEIGA ARAÚJO ** ACQUALU NATAÇÃO 16.11 
8 128111 30 + RAFAEL MENDONÇA MATTOS** LABORAL 19.64 
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7ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:46
1 118542 25 + WALDINEY MACEDO SILVA** [convidado] DM 20.00 *
2 124240 25 + FABIANO JOSÉ CORRÊA DE ARAUJO** LABORAL 17.59 
3 128117 25 + BRUNO LIMA DE ALMEIDA** ACQUALU NATAÇÃO 14.07 
4 119738 25 + ALEXSON VIEIRA SILVA ** APCEF/MA 13.63 
5 112151 25 + FLÁVIO HENRIQUE ALVES DA SILVA ** GOLFINHO 13.97 
6 129203 25 + PEDRO HENRIQUE LIMA SANTIAGO ACQUALU NATAÇÃO 15.00 
7 116577 25 + ERMERSON DA SILVA SOUSA (CFO/PMMA) ** [convidado] DM 20.00 *
8 129046 25 + WILLIAM SOUSA MOURA LABORAL 23.00 

8ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:47
3 113036 25 + IAN LIMA PEREIRA ** GOLFINHO 12.46 
4 125534 25 + LUCAS LEONARDO DA COSTA SILVA** LABORAL 11.70 
5 128075 PRÉ LUCAS GOMES DE MORAES** LABORAL 11.75 
6 112544 25 + JOÃO GABRIEL PINTO DA SILVA ** ACQUALU NATAÇÃO 12.66 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:48

10 de 14Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 03/06/2024, 23:11:19

ABMN Competição 2.66 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
II ETAPA CIRCUITO MARANHENSE 25 METROS MASTER DE NATAÇÃO 2024
VI TROFÉU GOLFINHO-IVAN PEREIRA
23/06/2024 (25 METROS, 8 RAIAS)
ACADEMIA GOLFINHO - SÃO LUÍS/MA



9ª PROVA - 25 METROS PEITO FEMININO (23/06/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:48
1 113643 50 + CRISTIANE SIMÕES SILVA** APCEF/MA 35.27 
2 128668 45 + ADRIANA MENDES DE AGUIAR DE FREITAS** ACQUALU NATAÇÃO 32.84 
3 123704 35 + DAYANY BARROS DA SILVA** [convidado] DM 30.00 *
4 121535 40 + ANNIE MAFRA OLIVEIRA** GOLFINHO 21.43 
5 112301 45 + DANIELLE DUAILIBE LIMA PRIVADO** APCEF/MA 24.62 
6 111704 65 + ANGELA SORAYA MUNIZ DE ABREU MURAD** APCEF/MA 30.95 
7 123705 35 + MARINA DA CRUZ CARDOSO** [convidado] DM 35.00 *
8 128669 45 + MÁRCIA MARIA DE SOUZA SANTIAGO NUNES** ACQUALU NATAÇÃO 38.64 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:49
2 125526 30 + ANA CAROLINE OLIVEIRA LIMA** ACQUALU NATAÇÃO 31.13 
3 118023 25 + DANIELE DA CONCEIÇÃO NUNES** [convidado] DM 26.00 *
4 126060 25 + VALÉRIA RAQUEL VIEIRA RIBEIRO** ACQUALU NATAÇÃO 22.64 
5 125866 25 + JULIANA DE JESUS SILVA LOBATO ALMEIDA** LABORAL 24.26 
6 128661 PRÉ CAMILLY MENDES DA SILVA** ACQUALU NATAÇÃO 29.02 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:50
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10ª PROVA - 25 METROS PEITO MASCULINO (23/06/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:50
1 112304 65 + DENILSON GOMES PRIVADO** APCEF/MA 30.35 
2 114485 45 + BRUNO CALDAS FERNANDES** APCEF/MA 20.05 
3 110753 45 + PABLO DIEGO ECEIZA NUNES (GOLFINHO) ** GOLFINHO 18.92 
4 125542 45 + ALUIZIO BARROS PEREIRA JUNIOR** APCEF/MA 18.33 
5 118275 55 + MAURO ANTONIO PEREIRA SAMPAIO** APCEF/MA 18.70 
6 127487 45 + BRUNO ALEX CRUZ MACIEL** APCEF/MA 19.66 
7 119028 55 + MARCOS AURÉLIO MORAES CUTRIM ** APCEF/MA 26.23 
8 125519 65 + JOSEDSON TAVARES RAMOS** ACQUALU NATAÇÃO 36.25 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:51
1 110068 40 + MARCELO SAMPAIO BONATES DOS SANTOS (GOLFINHO) ** GOLFINHO 23.65 
2 125570 40 + GUSTAVO ANDRÉ SILVA COELHO** GOLFINHO 20.08 
3 111656 40 + REINDEL GOMES JUNIOR** GOLFINHO 18.51 
4 121568 40 + BRUNO PINHEIRO MACEDO COUTO** GOLFINHO 18.34 
5 110064 40 + DANIEL JANSEN FERREIRA PEREIRA (GOLFINHO) ** GOLFINHO 18.46 
6 121762 40 + PAULO HENRIQUE REIS FREIRE** GOLFINHO 18.75 
7 118639 40 + ORLANDO LISBOA DA SILVEIRA FRADE NETO ** ACQUALU NATAÇÃO 22.00 
8 115386 40 + ITALO FERNANDES SERRA DA SILVA** APCEF/MA 25.32 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:52
1 119091 35 + RAFAEL SALOMONI MACIEL (APCEF/MA) ** APCEF/MA 22.00 
2 113284 35 + SAMMUEL STHEFFANY BATISTA SILVA ** ACQUALU NATAÇÃO 19.11 
3 121539 40 + PEDRO IVO CARDOSO ARAUJO** GOLFINHO 17.55 
4 121677 40 + ALESSANDRO NERES LINDOSO** [convidado] GOLFINHO 17.28 *
5 129232 40 + FERNANDO JOSE BRITO PATRICIO** APCEF/MA 17.50 
6 121787 40 + KAYRON LICA SOARES** GOLFINHO 17.65 
7 111395 35 + MARCOS VINICIUS MACIEL MARTINS** ACQUALU NATAÇÃO 20.39 
8 128724 35 + WELLINGTON RIBAMAR VIEIRA DE SOUSA** MAC-NINA 22.97 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:53
1 129206 PRÉ DANIEL FERREIRA BEZERRA ACQUALU NATAÇÃO 25.00 
2 128114 25 + ENDERSON SERRA SOUBREIRA** LABORAL 20.00 
3 129226 30 + RICARDO AMORIM DE OLIVEIRA LABORAL 18.00 
4 128689 30 + VICTOR PINHEIRO NUNES** APCEF/MA 17.28 
5 122887 35 + ANDRÉ RAFFAEL BARBOSA DA SILVA** APCEF/MA 17.69 
6 125524 25 + GABRIEL DOS SANTOS VERAS** ACQUALU NATAÇÃO 18.64 
7 116577 25 + ERMERSON DA SILVA SOUSA (CFO/PMMA) ** [convidado] DM 25.00 *

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:54
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11ª PROVA - 25 METROS BORBOLETA FEMININO (23/06/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:54
1 129245 45 + POLYANA MESQUITA DE SENA** [convidado] DM 26.00 *
2 128108 30 + ZORAIA ORBACZ** LABORAL 23.44 
3 129178 40 + RAIIRA ELISA LIMA DE CARVALHO SILVA GOLFINHO 18.96 
4 118983 40 + MARIA SILVA DA SILVA** APCEF/MA 17.31 
5 110733 35 + LUANNY ALDA BARROS RAMOS** ACQUALU NATAÇÃO 17.34 
6 120891 30 + JOSELINDA DE JESUS CARVALHO DA SILVA** GOLFINHO 21.78 
7 118539 45 + ANA EUGENIA ARAUJO DO CARMO** APCEF/MA 25.38 
8 115385 40 + MAURICIA PAZ AGUIAR** APCEF/MA 36.34 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:55
1 126654 25 + AMANDA GIOVANA MARCOS PAIXÃO** ACQUALU NATAÇÃO 29.32 
2 129199 25 + MILENA VIEIRA SILVA [convidado] LABORAL 25.00 *
3 129082 25 + ELIS VANESSA DE LIMA SILVA OCEANO AZUL 23.00 
4 129047 25 + LARYSSA TINOCO REIS LABORAL 20.00 
5 129185 25 + ANDREIA LIMA DOS SANTIS LABORAL 23.00 
6 125510 25 + BEATRIZ LIMA COSTA** LABORAL 25.00 
7 126642 PRÉ ESTHER MARIANA MENDES RIBEIRO** APCEF/MA 28.00 
8 128101 25 + ANA CRISTINA FRAZÃO PIRES ABREU** PLT.ÁGUA 30.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 09:56
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12ª PROVA - 25 METROS BORBOLETA MASCULINO (23/06/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:56
1 127885 40 + ROMULO ABREU PACHECO** APCEF/MA 20.26 
2 114770 45 + JORGE ANTÔNIO ARAGÃO TRINDADE ** ACQUALU NATAÇÃO 17.90 
3 110753 45 + PABLO DIEGO ECEIZA NUNES (GOLFINHO) ** GOLFINHO 16.03 
4 118275 55 + MAURO ANTONIO PEREIRA SAMPAIO** APCEF/MA 15.20 
5 128712 45 + PAOLO BORDONI CALDEIRA** LABORAL 15.50 
6 111387 50 + CARLOS ROBERTO BALUZ ALMEIDA** APCEF/MA 16.41 
7 121757 50 + GEOFRAN DOS SANTOS SILVEIRA** GOLFINHO 18.65 
8 111104 45 + ROGERIO CORREA LEMOS** ACQUALU NATAÇÃO 25.51 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:57
1 121775 35 + EVANDSON NUNES NASCIMENTO** [convidado] DM 23.00 *
2 122757 35 + CAYO YTALO MORAES** APCEF/MA 19.16 
3 121568 40 + BRUNO PINHEIRO MACEDO COUTO** GOLFINHO 16.87 
4 121540 40 + PEDRO HENRIQUE AROUCHA PESTANA** GOLFINHO 14.18 
5 110064 40 + DANIEL JANSEN FERREIRA PEREIRA (GOLFINHO) ** GOLFINHO 15.22 
6 118535 40 + RUAN PABLO DE ARAUJO CORREA** APCEF/MA 17.38 
7 123649 35 + RAIMUNDO DIEGO FERREIRA** [convidado] DM 22.00 *
8 129244 35 + RAIDSON LUCINDRO DA SILVA BARROS** [convidado] DM 24.00 *

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:58
1 121741 35 + HARRISON ALVES ARAUJO** APCEF/MA 18.76 
2 127561 35 + JOHELSON OLIVEIRA GOMES** APCEF/MA 16.50 
3 115759 35 + IVO FREITAS SANTANA ** LABORAL 15.15 
4 117683 35 + ANNDREY RICARDO COSTA MACÊDO ** ACQUALU NATAÇÃO 14.76 
5 118994 35 + VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA** ACQUALU NATAÇÃO 14.88 
6 111683 35 + BRUNO ANDERSON LIMA COSTA ** ACQUALU NATAÇÃO 16.17 
7 125928 35 + ISRAEL ALVES RODRIGUES JÚNIOR** LABORAL 17.59 
8 128107 30 + WANDERSON THIAGO SOARES** ACQUALU NATAÇÃO 24.08 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 09:59
1 118542 25 + WALDINEY MACEDO SILVA** [convidado] DM 30.00 *
2 124240 25 + FABIANO JOSÉ CORRÊA DE ARAUJO** LABORAL 21.56 
3 129198 PRÉ LUIS FELIPE ROCHA PEREIRA LABORAL 18.00 
4 126062 30 + RAUL PINHO DE CARVALHO** ACQUALU NATAÇÃO 14.96 
5 125524 25 + GABRIEL DOS SANTOS VERAS** ACQUALU NATAÇÃO 16.46 
6 128114 25 + ENDERSON SERRA SOUBREIRA** LABORAL 20.00 
7 128111 30 + RAFAEL MENDONÇA MATTOS** LABORAL 22.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 10:00
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